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دور نخست انتخابات پارلمانی فرانسه  با 47.5 درصد 
مشارکت به پایان رسید، این آمار کمترین میزان 

مشارکت مردم فرانسه در انتخابات به حساب می آید

صندوق های سبک A
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 رئیس پارلمان عراق با استعفای 
جمعی حزب »مقتدی صدر« موافقت کرد

تحریم به سبک »صدر«پهلوی در اعتراض به سانسور مطبوعات و نشریاتبه مناسبت سالروز  نامه تاریخی جمعی از فعالان فرهنگی به رژیم  روایت سانسور در دوران پهلوی
میهنی خوانده شد اما به باور تحلیلگران می تواند بغداد را با چالش های را تقدیم رئیس پارلمان کنند. اقدامی که گرچه از سوی جریان صدر، فداکاری سیاسی عراق به 73 نماینده این فراکسیون دستور داد تا استعفانامه های خود رهبر جریان صدر تهدید چند روز قبل خود را عملی کرد و در اوج بحران 

بزرگ و سناریوهای مبهمی روبه رو کند.

موضوع های متعددی اشاره کرده اند که یکی از آنها مسأله وجود سانسور بسیار پررنگ بوده است. روزنامه نگاران در لابه لای خاطراتشان به این مقطع می توان دریافت که موضوع سانسور و اختناق در مطبوعات با بررسی تاریخ مطبوعات دوره پهلوی و مرور خاطرات روزنامه نگاران 
در مطبوعات آن عصر است. 
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سخنرانی  سی و سومین  برگزاری  انقاب مقام معظم رهبری در سالروز رحلت با  بنیانگذار  حجم این سخنان با گذشت 44 سال از وقوع وارد ساختند که اولًا نشانگر تأثیر بسزای را علیه برخی مواضع استراتژیک ایشان اسامی، جمعی از منتقدین، اشکالاتی امام خمینی)ره(  بیانگر  ثانیاً  و  اسامی  ذکر پاسخی اجمالی به این دعاوی، طرح دارد. در اینجا برای مرور این نظرات و مکررشان در تحقق رؤیای براندازی وجود عصبانیتی است که نسبت به ناکامی های انقاب 
انقابی  جوانان نرم افزار جامعی است که می تواند در این انقاب و درس نامه زندگی ایشان، رهبر انقاب فرمودند: »امام)ره( روح بحثی ارائه می شود. و  ملی  پهلوی اند.« کشور دنبال می کنند، در پی ارتجاع ملت غربی و مشی سیاست های بیگانه را در کمرنگ کنند و اگر کسانی سبک زندگی امام را تحریف و یاد ایشان را در اذهان راهنما باشد. نباید گذاشت که شخصیت مسئولیت های  دوران  منسوخ  شرایط  در چراکه مزیت نسبی ما بر استقال هویتی هویت ایرانی اسامی را قوام می بخشند؛ کشور و دور شدن از مؤلفه هایی است که ایشان، مصداق پسرفت و عقب اندازی که تن سپاری به غربی شدن در نگاه این بیانات به این نکته اشارت داشت به  و  است  وابسته  معنوی  معارف  و فاصله گذاری از زیست موردپسند جهان شاخصه ها با عناصری چون غیریت سازی اندیشه و عمل ایرانیان ابتنا دارد که این عین حال بر مقاومت و ایستادگی و آزادی و 

گذشته روسیه و فرانسه کمتر از دو دهه بعد در ادامه با ذکر این مثال که انقاب غربی، مصونیت پذیر است. خاندان  دامان  به  پیروزی  گرفتار از  قبل  از  مستبدتر  خانواده ای  که اشارت دادند و مؤلفه معنویت گرایی و ماند، عنصر درخشان انقاب ایران را اما انقاب ایران مردمی بود و مردمی آمدند و نقش اولی مردم به قهقرا رفت یا  نامیدند  شاخصه ای  را  وجود دین مداری  انقاب ها  دیگر  از  هیچکدام  نداشت. در اینجا جناح اپوزیسیون پی در 

بدون لیبرال دموکراسی امریکایی نهاده و ذات اما ایشان ملتفت نبودند که اصل را بر ایران نیز سرانجام فروپاشیدنی است. تا این طور القا کند که نظام اسامی هسته ای خود، فروپاشید و شکست خورد، افتاد که به رغم ذخایر انبوه بمب های تحمیل تطبیق ایران با دیکتاتوری شوروی  را  اسامی  جمهوری  شوروی که در چشم منتقدین نیز از حیث قدرت ابهت ساختاری و عظمت مادی شده پس از چهل سال حرکت دارای چنان بزرگی دست زده اند: اینکه انقاب ایران همین تناقض ذهنی خود به اعتراف کمونیسم یکسان پنداشته اند! آنان در از سر لجبازی و تقابل با نظام استبدادی درنظر داشتن ماهیت از بن متفاوتش متعارض  جهانی  هیمنه  با  اثرگذاری  از اسامی و معنویت باوری الهی است.از جنس مردم پایگی، نفوذ ایدئولوژی نظامی صرف، بلکه وابسته به عناصری این ابهت حاضر نه منبعث از تسلیحات نظامی ریاستی و چندحزبی است، پس ایران خالی از کاهک های اتمی و دارای در شرایطی معترف اند که خود می دانند اسامی است! ضمن آنکه این اقتدار را حریفان، تنها جریانی در قامت انقاب که یگانه هماورد امریکا در میان تمام قابل قیاس است و تلویحاً پذیرفته اند و  شدند،  مدعی  ها  رسانه  این بازگشت پهلوی یک روز پس از سخنرانی بوربون های فرانسوی می گوید، یعنی از آنجا که رهبر انقاب ایران از بازگشت برخی  ترسیده!  امریکا  در  پهلوی  میلیارد به کشوری عربی فرار و میهن دوستی دستور به قلع و قمع خیابانی مخالفین به عنوان فرزند شاهی مخلوع که پس از خنده آوری است؛ چراکه رضا پهلوی برخوردار بود که برای گویندگان نیز مایه سخن به واقع از چنان درونمایه ضعیفی رضا   56 سرقت  حجم  در  را  ایرانیان مهاجر به امریکا باشد. حال علمی، سیاسی و اندیشگی حتی در میان مهارتی اجتماعی خالی از هرگونه جایگاه شود و به جهت ناتوانی در اشتغال و کسب فارغ التحصیل لیسانس علوم سیاسی آنکه با تکیه بر مقرری والده اش فرح، نمایان کرد، از هنری برخوردار نیست جز دلاری از اموال مالی ـ اعتباری مردم ایران خود 

هیچ کجا اولین عامل مهاجرت ناتوانی تنفر از انقاب می خوانند، حال که در ارتقای ظرفیت نخبه پروری بلکه نشانه تحصیلی برخی دانشجویان کنونی را نه تخصص گرایی شاه دانسته اما مهاجرت ایرانی به غرب در دوران پهلوی را ناشی از شخصی است! از طرفی ده ها هزار مهاجر فعلی، فراخوان به هواداری از چنین معاند برای کنار زدن حاکمیت ریشه دار خود دیده اند، تنها امید ملموس طیف علمی ـ اجرایی در رشته های گوناگون به و محبوب با قطاری از سوابق درخشان عالی، وزیر و رئیس جمهور متخصص اسامی درحالی که ایرانیان هزاران مدیر امروز با گذشت 44 سال از وقوع انقاب 
صد ساله، باشیم، از قرون وسطی تا عصر روشنگری، اگر اندک مطالعه ای در تاریخ اروپا داشته ریاکارانه به حساب آورده است. باید گفت جنایات غرب را ضلع دوم روشنفکری در ادامه اشکال گرفتند که چرا رهبری مبدأ نیست. جنگ های  امریکا،  سیاسی سی ساله و هفت ساله مذهبی، رنسانس اشغال  انقاب  انگلستان،  که روح فرانسه و حوادث حاکم بر جنگ های صنعتی  به وضوح درمی یابیم  جهانی، به مردمانی که در قرن بیستم، ظرف اعتراضات در مستعمرات بیابند! چگونه حقوق بشر نگاشتند تا وجهی بر سرکوب اجتماعی کردند، عدالت را کشتند! و حتی چپاول بودند، آنگاه که پول را محرک سکولار نوشتند، جویای تعیین سهم شریعت الهی تکیه کند. آن سان که قوانین اصول کرامت انسانی، حقوق معنوی و رفاه مادی  از هر طریقی است، بی آنکه بر به جد تمایل دارد، تأمین نفع شخصی و حاکم بر این مردمان به تنها عنصری که جهانی،  جنون آمیز  جنگ های  سال  را کشته اند می توان 9  انسان  بر آموزگار حقوق بشر گفت؟ کجای تاریخ 90 میلیون  و  وحشیگری  بدون  غرب  پرجنایت ترین اساس دموکراسی پیش رفته که دیگران معاصر  باشند؟  برده داری و فریبکاری را تئوریزه کرده اند، ماکیاولی تا لاک و جفرسون، آیین جنگ، عموم متفکران و سیاستمداران ایشان از نه خاورمیانه که اروپای غربی است! مناطق گیتی در تاریخ مکتوب بشری، متعلمش 

که آموزه های شرقی و ایرانی، رو به کعبه انسانیت، تعاون و برادری در ادیان الهی، آن وقت کسانی هنوز هم  جای کاویدن  گزاره هایی  می خوانند.  نماز  بعضی ترجمه خوانان غرب زده، به این را مستحق این توصیف نمی خوانند که قتل عام 100 میلیون سرخپوست، خود جهان می نامند با غصب سرزمینی و تاریخی و امریکایی هایی که خود را الگوی محسوب می شوند با یک قرن جنگ انگلیس و فرانسه ای که اروپاییان خالص معاصرین ایشان نیز به آن باور ندارند و غرب 
از رهبر انقاب اشاره داشتند که علت صرافت از آن دفاع می کنند. تبعیت  امریکا  مکرر  ایرانی ناکامی های  و  خائن  مشاورینی  درست آموزه های  را  کشور  وضعیت  که  احترام حضور 20 میلیونی مردم ایران در تشییع این استدلال می توان پاسخ داد که اگر نظام، روحانیت و اسام دلزده اند. با اشاره داشت و یقین کرد که مردم از باید به خالی شدن صندوق های رأی گرفت که مردم متدین تر شده اند! بلکه در تظاهرات سالانه 22 بهمن ماه نتیجه از یک سرود مذهبی یا شرکت گسترده مراجع و علمای دین، استقبال سراسری نمی شود از تشییع جنازه قاسم سلیمانی، خیانت می کنند. مخالفین پاسخ دادند، دولت متخاصم با تحلیل های غلطشان نمی فهمند، هم به کشور خود و هم به است  سلیمانی،  قاسم  سردار  نفری از مسئول تراز جمهوری اسامی نیست، حقانیت فرهنگ مقاومت و قدرشناسی فرامنطقه ای ایران، حمایت و باور به به شهادت، اعتقاد هوادارانه به نفوذ پیکر  چندصدهزار  راهپیمایی  سادات نیست و صورتی جز پیاده روی عصرانه با نظام و مخالفت با خروجی انتخابات مردم در 25 خرداد 88 نیز نشانه تقابل یقیناً  به  احترام  در  سبزپوشی  بر محبوبیت فزاینده برخی امریکا و اتریش است. همچنین سالیان درصد و بالاتر از میانگین مشارکت در 50 انتخابات صورت گرفته بیش از 65 است که باید گفت میانگین مشارکت در صندوق های رأی نشانه تمایل به نظام ندارد! مضاف بر این اگر حضور پای و  هنرمندان زاویه دار با انقاب اسامی متمادی 

اقتدار مردم پایه راز تداوم نظام اسلامی تبیینی بر بیانات رهبر معظم انقلاب در سالگرد ارتحال امام )ره( 
دانشجوی دکترای علوم سیاسیمحمد جلیلی

مایه تبلیغ می شد تا این گونه رقیب پروری ها  مخالفین،  دوقطبی ساز  ذهن  دارد، پس در افول مشارکت دو انتخابات مردم در این سنخ گردهمایی ها دخالت فلذا اگر شیوع کرونا در کاهش حضور اساساً در مرحله قیاس قرار نمی گیرد. محبوبیت ها تا چه حد مجازی است و از تشییع جنازه شان نمایان شد که این با فوت برخی از آنها و استقبال محدود تفرقه انگیزی میان هموطنان باشد؛ اما در 
جمهوری اخیر نیز مؤثر بوده است. منتقدین،  برخی  نگاه  ناکارآمدی از  پاسخگوی  باید  دستاوردهای مدیرانی که اندیشه لیبرالی و غیرانقابی اسامی  اما  باشد،  نیز  13 دارند  علمی  رشد  در  نظام  چهل ساله 

برابری   18 نظامی  پیشرفت  برابری، 5 میلیون برابری،  انسانی 2  هیچ توسعه برق و آب و گاز و توزیع خدمات ریاضیات، مهندسی، راه سازی، سدسازی، علمی و ممتازی در علوم پزشکی، نجوم، دانشجوی در حال تحصیل در 800 رشته و توسعه  ایران،  اقصی نقاط  به  بانک های جمهوری اسامی ایجاد کرده از ایدئولوژی انقابی است. یعنی تورم را تبعیض اقتصادی و نفوذ فرهنگی، ناشی است اما عموم ناکامی های نهفته در انقاب و مردمان طرف دار آن بی نسبت و این حجم از پیشرفت های تصاعدی با که این امنیت و اقتدار نظامی ـ اطاعاتی مردم سالاری دینی ندارد! آنها معتقدند نسبتی با منابع انقاب اسامی و الگوی شهری 

در لیبرال سرمایه داری پس از انقاب یا را تضعیف کرده اند، نه پیروی از اقتصاد و کارتل های عمامه به سر اقتصاد ملی  عدالت  عنصر  به  ندادن  دولت های اولویت  برخی  اقتصادی  فرهنگ رسانه ای شبکه های فارسی زبان، دین و جماعات مذهبی آلوده کرده و نفوذ غیرانقابی! یا فرهنگ بومی را علمای مناسبات 
اقشار عمومی از تاریخ انقاب اسامی است که آکنده انگاشتن واقعیات جاری و کتمان حقایقی مفهوم کلی را می رسانند و آن نادیده  این سنخ تحلیل های متناقض، یک ثانویه است! استقامت  و  فداکاری   زیر مشکات ساختاری آن است. به عبارت بسیاری از مسئولین متعهد برای حل در حفظ اصول نظام حاکم و کوشش از  در  اسامی  جمهوری  بقای  با آن ندانسته و رغم انتقادات عمده، هیچ پیشنهادی مقبولیت بالای آن نزد ملت است که به آن، خود گواه کارآمدی این سیستم و و خرابکاری خائنین داخلی و خارجی و نفوذ فرهنگی و کارشکنی ساده لوحان تحریم های اقتصادی و تهدیدات نظامی بهتر،  شعائر از برخی مسئولین سست عنصر و انقاب 57، بلکه از باب مطالبه همان انتقادشان نه از جنس مخالفت با مبادی را هم شأن جایگزینی 

غربگرا است.

سیاست های بیگانه را در کشور دنبال می کنند، در پی ارتجاع اذهان کمرنگ کنند و اگر کسانی سبک زندگی غربی و مشی گذاشت که شخصیت امام را تحریف و یاد ایشان را در در مسئولیت های ملی و انقلابی  جوانان راهنما باشد. نباید درس نامه زندگی ایشان، نرم افزار جامعی است که می تواند رهبر انقلاب فرمودند: »امام)ره( روح این انقلاب و 
ملت به شرایط منسوخ دوران پهلوی اند.« 
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سبک صندوق های

مشارکت مردم فرانسه در انتخابات به حساب می آیدمشارکت به پایان رسید، این آمار کمترین میزان دور نخست انتخابات پارلمانی فرانسه  با 47.5 درصد 

روی چپ افراطی دید تا آینده دولت اش تیره تر از قبل دیده شود.پایین ترین میزان مشارکت مردمی در تاریخ انتخاباتی فرانسه به ثبت رسید، خود را رو در انتخابات ریاست جمهوری داشت، در انتخابات پارلمانی روز یکشنبه که طی آن رکورد »امانوئل مکرون« بعد از رقابت نفسگیری که نزدیک به دو ماه پیش با راست افراطی در 

 جهش 39 هزار واحدی
شاخص بورس

ثبت کم فروشی در ۴۱ درصد کالاها

 جرم در فضای مجازی
مجازات در فضای واقعی

انفجار در مخزن آمونیاک با 72 مصدوم

ضربه سنگین تولیدکنندگان لوازم 
خانگی به کسبه و مردم

 جولان مشاوران املاک 
با کد رهگیری »تاریخ جدید«

»ایران« از افزایش قابل توجه معاملات در بازار سهام گزارش می دهد

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران خبر داد

»ایران« از نحوه برخورد قضایی با مجرمان فضای مجازی و چگونگی پیگیری آن توسط شاکیان گزارش می  دهد

عصر روز گذشته در فیروزآباد استان فارس اتفاق افتاد

با گسترش ارتباطات به صورت مجازی و باز شدن 
پای شبکه ها و کانال های مختلف به زندگی اکثریت 
جامعه، جرایم در این حوزه هم شروع به رشد کرد. 
از آن جایی که افراد از سنین کودکی تا سالمندی در 
بازه زمانی کوتاهی به ناگهان به این دنیای جدید و 
نوپدید ورود کردند، لزوم آگاهی از قوانین در این حوزه 

هم اجتناب ناپذیر بود اما متأسفانه همانند بسیاری از 
تغییرات در خیلی از حوزه ها بدون اینکه کوچکترین 
آشنایی با یک تکنولوژی نوظهور صورت بگیرد، تک 
تک افراد موبایل به دست گرفته و به این دنیای جدید 

هوشمند وارد شدند. 

»ایران« از وضعیت بازار لوازم خانگی گزارش می  دهد

»ایران« از مشکلات محدودیت زمانی ثبت نام وام ودیعه گزارش می دهد

 شرط ارائه اجاره نامه با تاریخ 1401 از سوی وزارت راه و شهرسازی
مانع ثبت نام بسیاری از مستأجران برای دریافت وام اجاره شده است

شاخص کل بورس در دو  روز اخیر 53 هزار واحد بالا رفته است
 درجریان معامات روز دوشنبه، شاخص کل بازار سهام با 
جهش 2.4 درصدی )2.55 درصدی در بورس و 1.98 درصدی 
در فرابورس( کانال قیمتی از دست رفته خود را بازپس گرفت. 
در این روز شاخص کل بورس بارشد 39 هزار و 59 واحدی به 
عدد یک میلیون و 571 هزار واحد رسید و شاخص کل فرابورس 

)آیفکس( نیز با رشد 415 واحدی در ارتفاع 21 هزار و 422 واحد 
به کار خود پایان داد. روز دوشنبه، از 451 نمادی که افزایش 
قیمت داشتند 122 نماد در صف خرید و از 175 نمادی که 
کاهش قیمت را تجربه می کردند 47 نماد در صف فروش به 

کار خود پایان دادند.

 زنانی که صنایع دستی کشور را 
جهانی کردند

تعدد و تنوع رشته ها و انواع صنایع 
دستی در روستاهای مختلف کشور 
آنقدر زیاد است که موجب شده امروز 
زنان و دختران روستایی از این هنرها که 
روزی از مادر و مادربزرگ های خود یاد گرفته اند، برای 
کسب درآمد استفاده کنند. حداقل تا یک دهه قبل 
تعداد زیادی از این رشته ها به فراموشی سپرده شده 
یا بسیار کمرنگ شده بود و تعداد انگشت شماری به 
این هنرها مشغول بودند، اما امروز با خشکسالی های 
پی در پی و کاهش محصولات کشاورزی، این هنرهای 
صنایع دستی که اغلب آنها در زندگی روزمره کاربردی 

هستند، رونق گرفته اند. 

نما

صفحه 17 را بخوانید

برای نخستین بار و به منظور مدیریت بازار و ایجاد بستر سرمایه گذاری مطمئن

اوراق ارزی بزودی منتشر می شود
 انتشار اوراق ارزی می تواند به عنوان کانال مکش ارزهای 

ذخیره شده و راکد عمل کند و ضمن ورود ارز راکد به چرخه 
اقتصاد،  سود قابل قبولی هم به خریداران برساند

کانال مکش ارزهای راکد
سرمایه گذاران اوراقی را خریداری می  کنند که از سوی 
بانک مرکزی تعهد شده و  قرار است  اصل و سود این 

اوراق نیز به صورت ارزی بازپرداخت شود

اصل و سود  اوراق به صورت ارزی
با توجه به ارزی بودن این اوراق به نظر می  رسد پروژه های 

تعیین شده عمدتاً در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی، 
صنایع معدنی و... باشد

 نفت و پتروشیمی در اولویت

3 2 1

صفحات اقتصادی را بخوانید

معاون وزیر  ورزش و جوانان از مثبت شدن نرخ ازدواج 
برای دومین سال متوالی خبر داد

 رئیس پارلمان عراق با استعفای جمعی 
حزب »مقتدی صدر« موافقت کرد

 توصیه مجید مجیدی 
برای تماشای فیلم »بدون قرار قبلی«

2224 4

 ازدواج 
روی مدار مثبت 

 تحریم 
به سبک »صدر«

 فیلم حال خوب کن 
و به دور از شعارزدگی

پناهندگی 
شخصیت 

اصلی قصه از 
غربت، به پیشگاه 

امام رئوف شیعیان. 
در حقیقت این فیلم، 

بدون هرگونه انتظاری 
با تو 3 قرار می گذارد؛ 
قرار اول مواجه شدن 

با کرامت والای 
امام رضا)ع( 

است، دیگری 
جلوه گری هنر سینما در 

پرداخت به قرار اول و قرار سوم...

معاون 
امور جوانان 

وزارت ورزش و 
جوانان از مثبت شدن 

نرخ ازدواج برای دومین 
سال متوالی خبر داد و 

گفت: تعداد 5۶۸ هزار 
و ۹30 ازدواج در سال 
1400 ثبت شده است 

که رشد ۲.۲ درصدی 
را نسبت به سال 

۹۹ نشان می دهد. 
به گزارش »ایران«، وحید 

یامین پور در حساب توئیتر ...

رهبر 
جریان صدر 

تهدید چند روز قبل 
خود را عملی کرد و 

در اوج بحران سیاسی 
عراق به 73 نماینده این 

فراکسیون دستور داد تا 
استعفانامه های خود را 

تقدیم رئیس پارلمان 
کنند. اقدامی که 

گرچه از سوی جریان 
صدر، فداکاری 
میهنی خوانده 

شد اما به باور 
تحلیلگران می تواند...

 تولیدکنندگان لوازم خانگی اکنون کالاهایشان را با هر قیمت و کیفیتی به مردم می فروشند 
و نظارت کافی هم بر تولید و قیمت آنها وجود ندارد

بحران  مدیریت  مدیرکل  دیروز  عصر 
کارخانه  در  حادثه  از  فارس  استانداری 

کربنات سدیم فیروزآباد خبر داد.
سازمان  رئیس  قانع  محمدهادی 
آتش نشانی شیراز نیز اعام کرد: به دنبال وقوع حادثه 
انفجار و حریق یکی از مخازن آمونیاک در کارخانه کربنات 
سدیم فیروزآباد و نشتی شدید مخازن آمونیاک، شماری 
از کارکنان این کارخانه دچار مسمومیت شده و نیروهای 
امدادی این محل در حال تاش برای رفع خطر نشت گاز 
خطرناک آمونیاک هستند. قانع که شخصاً به فیروزآباد 
عزمیت کرده است، گفت: با توجه به اعام نیاز مدیریت 
بحران استانداری فارس و درخواست از سازمان آتش نشانی 
شیراز تیم های واکنش سریع آتش نشانی شیراز با تجهیزات 
ویژه به محل حادثه شدند. این مقام مسئول از مهار شدن 

آتش سوزی خبر داد.

محمد جواد مرادیان رئیس اورژانس فارس نیز درباره 
اقدامات پزشکی لازم اظهار داشت: در پی گزارش حادثه 
در کارخانه کربنات سدیم شهرستان فیروزآباد، بافاصله 
تیم واکنش سریع دانشگاه متشکل از دو متخصص طب 
اورژانس، متخصصان جراحی عمومی و بیهوشی با بالگرد 
اورژانس شیراز به شهرستان فیروزآباد اعزام شدند. مدیر 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه ادامه داد: در همان 
دقایق نخست وقوع حادثه، 12 دستگاه آمبولانس از شیراز و 
شهرستان های فیروزآباد، قیروکارزین، فراشبند و کوار و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. 
مرادیان همچنین شب گذشته در آخرین گفت وگوی خود 
اظهار داشت:  تاکنون 72 مصدوم از حادثه انفجار کارخانه 
کربنات سدیم شهرستان فیروزآباد به بیمارستان حضرت 
قائم)عج( این شهرستان اعزام و در حال مداوا هستند و 

هیچ مورد فوتی تاکنون گزارش نشده است.

 با افزایش عرضه ارز  و  افزایش اختیارات صرافی ها
بزودی  قیمت ارز تعدیل می شود

آغاز کاهش قیمت ها در بازار ارز
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